INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE MAIO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 02/05/2023

Aos 2 (dois) dia do mês de maio do ano de 2023 realizou-se de forma presencial, na Biblioteca

Municipal de Comendador  Levy  Gasparian às 9:00 horas, a Primeira Reunião Ordinária do Conselho

Municipal de Previdência, com a presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello,

Maria de  Lourdes  da Silva, Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda

Guimarães do Amaral e Gabriela Rocha dos Passos. Iniciamos a Reunião com a eleição para

Presidente, Vice Presidente e Secretária do Conselho de Previdência de Comendador  Levy

Gasparian. Abriu a votação e por unanimidade foi escolhido para Presidente: Fernanda Bagio de

Mello, Vice Presidente: Maria de  Lourdes  da Silva e para Secretária: Elia de Oliveira Zanardi da

Cunha Fedoce. Foi feita a leitura do memorando n° 016/2023/LP. Sobre a Avaliação Atuarial do Plano

Previdenciário do Regime próprio de Previdência de Comendador  Levy  Gasparian-RJ. Continuando

abriu a votação para a escolha do relator que emitirá parecer sobre o assunto do referido

memorando. Foi escolhida como relatora a Conselheira Fernanda Bagio de Mello. Leitura do

memorando n° 019/2023/LP sobre ciente referente ao memorando n° 017/2023 enviado pelo

Conselho de Previdência para o  Levy Prey.  Sem mais. Eu, Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce,

Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada,

segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 02 de maio de 2023.

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidenta

Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

Jorg atist Ribeiro

çJLL ÇnooA
Amand  )(4uimarães de A ral 	 Gabriela Rocha dos Passos

a/ric0.1

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000

	Page 1